
PŘIHLÁŠKA - léto 2024
JMÉNO A PŘÍJMENÍ

E-MAIL

MOBIL

DATUM NAROZENÍ

NÁZEV A ADRESA
ŠKOLY

Registrace:   Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem na adresu heda.elstnerova@akcent.cz  
   Jazyková škola AKCENT IH Prague si vyhrazuje právo na zrušení kurzu 7 dní před jeho zahájením, pokud se přihlásilo méně   
   studentů než je minimální počet.

Kurzovné:    Kurzovné zaplaťte nejméně 1 týden před zahájením zvoleného kurzu. 

Vstupní úroveň znalostí:                      Bodové skore v testu  
    Před odesláním přihlášky absolvují studenti na našich internetových stránkách vstupní test.                         
                                    Na základě výsledku testu pak budou rozděleni do odpovídajících skupin.

KURZ TERMÍN ČAS CENA Kč

32/ Kurz NJ na úrovni A2-B2 s přípravou a zkouškou 29.7.- 02.8.2024 9:00 - 14:30 11 200  - 13 500

64/ Kurz NJ na úrovni A2-B2 s přípravou a zkouškou 29.7.- 09.8.2024 9:00 - 14:30 15 900  - 18 100

32/ Kurz AJ na úrovni A2-C1 s přípravou a zkouškou 29.7.- 02.8.2024 9:00 - 14:30 11 350  - 13 400

64/ Kurz AJ na úrovni A2-C1 s přípravou a zkouškou 29.7.- 09.8.2024 9:00 - 14:30 15 970  - 18 000

DNE RAZÍTKO ZAMĚSTNAVATELEPODPIS UCHAZEČE

JAZYKOVÉ KURZY

Metodické kurzy pro učitele angličtiny

KURZ TERMÍN ČAS CENA Kč
8/ Motivace žáka při rozvoji základních jazykových kompetencí ve  
     výuce angličtiny

23.8.2024 9:00 - 16:30 2 200

Kurzy je možné absolvovat také v hodinové dotaci 24 nebo 48 hodin, pokud to klient/škola potřebuje pro své projekty.


